[image: image1.jpg](0

==

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЛАКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября   2022 г. №267
О внесении изменений в постановление

администрации МР «Лакский район»

от 20 января 2022 г. №23
Администрация МР «Лакский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  постановление администрации МР «Лакский район» от 20 января 2022 г. №23:
1.1. слова заглавия «Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги «По предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение жильем детей-сирот» заменить на: «Об утверждении административного  регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Обеспечение жильем детей-сирот»;
1.2.пункт 1 изложить в следующей редакции»:
1.Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение жильем детей-сирот».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации муниципального района «Лакский район» Республики Дагестан.

Глава администрации

МР  «Лакский  район»                                                            Ю.Г. Магомедов